
Российская Федерация
Псковская область   Палкинский район

Собрание депутатов сельского поселения
«Палкинская волость»

РЕШЕНИЕ
От 23.12.2024№ 114

Об утверждении схемы пятимандатных избирательных округов
для проведения выборов депутатов  Собрания депутатов сельского поселения 
«Палкинская волость»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-
ФЗ  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в 
референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  статьей  4  Федерального 
закона от 02.10.2012 № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон 
«О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации»,  постановлением  территориальной  избирательной  комиссии 
Палкинского района от  04.12.2024 №97/346 Собрание депутатов сельского 
поселения «Палкинская волость решило:

1.  Утвердить  схему  пятимандатных  избирательных  округов   для 
проведения выборов  депутатов  Собрания депутатов сельского поселения 
«Палкинская волость»

2.  Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном статьей 
32 Устава муниципального образования «Палкинская волость».

Глава сельского поселения 
«Палкинская волость» подпись, печать                            А.П. Михайлова

Верно: 
Глава сельского поселения 
«Палкинская волость»                                                        А.П. Михайлова



Приложение к решению 
Собрания депутатов сельского поселения

«Палкинская волость» от 23.12.2024 №114

Схема
 пятимандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания 

депутатов сельского поселения «Палкинская волость» 

№ 
избират
ельного 
округа

Описание избирательного округа Число 
избирателе
й в округе

1 Деревни:  Базары,  Баландино,  Бехтерево,  Бунгино,  Браги, 
Бокачево,  Борохново,   Гришаково,  Гоголево,  Горино 
Гороховище,   Демеши,  Дешманы,  Данилкино,  Дудниково, 
Ермаково,  Жилино,  Жилино-2,  Жуково,  Захонье,  Зальсажье, 
Зайцево,  Зуево,  Золотавино,  Иваново,  Истомино,  Карпино, 
Краснодудово,  Киселево,  Кузнечонки,  Лаврово,  Ладыгино, 
Логово,  Лопатино,   Марково,  Мышкино,  Малое  Ермаково, 
Нутрецово,  Оклад,  Полухново,  Панево,  Пахомово,  Парфеево, 
Проскуряки,  Рубцово,  Рычково,  Сысоево,  Свириково, 
Старорусцево,  Самохвалово,  Струглица,  Харино,  Шевелево, 
Шурпалово,  Чернокуново,  Ягодкино,  Бадухино,  Голубы, 
Горбово, Гаврилово, Вадницы, Заболотье,  Заборовье,  Клюево, 
Леонтьево,  Мольгино,  Мельница,  Межник,  Никоново, 
Прахново,  Полены,  Рунцево,  Сараево,  Слопыгино,  Саньково, 
Сорокино,  Сухлово,  Сыченка,  Сидорово,  Тимошино,  Тиуши, 
Усадище, Флягино,  Харлапково, Цыплята, Шевели, Шевелево, 
Шевелево, Юматово.

634

2 СНТ «Авиатор», «Самухново»
 Деревни:  Горушка,  Капустино,  Лещихино,  Самухново, 
Флорево,  Щепец.  Анскино,  Бенево,  Болотово,  Бритиково, 
Васильево, Великополье,  Ведюги, Выставка,  Веретье,  Гривки, 
Гора,  Дубохново,  Дулово,  Загорье,  Заполье,  Зубовщина, 
Ильгино Казаково, Крашняково, Коровкино, Лабутино, Локно, 
Медведково,  Мылово,  Носово,  Петригино,  Подчерничье, 
Самулино,  Сергино,  Симоново,  Тараскино,  Улкино,  Усох, 
Шейкино,   Апарино,  Белохвостово,  Бобьяково,  Боровики, 
Ворошилово,  Гахново,  Гнилино,  Гоглово,  Ирхино,  Клюкино, 
Костыгово,  Любять,  Лухново,  Олохово,  Сидорово,  Усадище, 
Яхново, Фишово., Юматово

603


